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Opvulring

RI 1500

Artikelnr. 68020301

GTIN 4018754179183
Model RI 1500/4
Aanwijzing. Opvulring ModelRI 1500 f.buissnijders 150/4 D.18mm

Eigenschappen.

e worden pijpsnijders nr. 150/1 of nr. 150/2 met 3 snijwieltjes uitgerust, bijv. voor

werkzaamheden aan moeilijk bereikbare pijpen, dan zijn 4 opvulringen vereist.
Men verwisselt de beide geleiderollen tegen 2 snijwieltjes nr. SR150 met bij ieder
snijwieltje 2 opvulringen

Technische kenmerken.

d 18 mm
voor buissnijder 150/4
Gr. A
Lengte mm (L) 17 mm

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong AWR
Regio van oorsprong
WEEE/ElektroG
Douanetarief nr.
Verpakkingsstandaard
Gewicht (g)

17

17

10

17

17

10

0.00289 dm3
68020301

0,018

0,000

0,003
4018754179183
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82034000

1

189
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Varianten.

Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving GTIN

Opvulring ModelRI 1500 f.buissnijders

68020101 RI 1500/1 150/1 D14mm 4018754039517

68020201 RI 1500/2 Opvulring ModelRI 1500 f.buissnijders 4018754039524
150/2 D.16mm

68020301 RI 1500/4 Opvulring ModelRI 1500 f.buissnijders 4018754179183

150/4 D.18mm

GTIN-code.
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Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




